
 
  ZARZĄDZENIE  NR 15/2011 

          Wójta Gminy Sieroszewice 
   z dnia  18 lutego 2011 r. 

 
 

w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy Sieroszewice na 2011 rok 
 
       Na podstawie art. 249 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz.1240/, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Opracowuje się plan finansowy Urzędu Gminy Sieroszewice na 2011 rok                    
w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                 
     Wójt Gminy 

 
                                                                                   Czesław Berkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 15/2011  Wójta Gminy Sieroszewice   
z dnia 18 lutego 2011 r. 

w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy Sieroszewice na 2011 rok 
 
 
        Zgodnie z obowiązującymi przepisami Wójt Gminy opracowuje plan finansowy 
Urzędu Gminy ujmując w nim wszystkie dochody i wydatki budżetowe nie ujęte              
w planach finansowych innych jednostek budżetowych, w tym wydatki związane                              
z funkcjonowaniem organu stanowiącego. 
W tej sytuacji wydanie zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
 

                                                                                   
                                                                                    Wójt Gminy 

 
                                                                                   Czesław Berkowski 

 
 


